
CUENTA PÚBLICA 2024
09 - INFRAESTRUCTURA, COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

J4Q - ORGANISMO PROMOTOR DE INVERSIONES EN TELECOMUNICACIONES
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

170,946,989 2,972,584,239 2,913,214,258TOTAL DE RECURSOS1/

21,462,291 59,853,219 483,238DISPONIBILIDAD INICIAL

0 51,641,976 51,641,976CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

0 0 0VENTA DE SERVICIOS

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

0 51,641,976 51,641,976INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

0 8,171,557 8,171,557PRODUCTOS FINANCIEROS

0 43,470,419 43,470,419OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

149,484,698 2,861,089,044 2,861,089,044SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 2,759,074,978 2,759,074,978SUBSIDIOS

0 2,759,074,978 2,759,074,978CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

149,484,698 102,014,066 102,014,066APOYOS FISCALES

149,484,698 102,014,066 102,014,066CORRIENTES

74,526,040 69,652,956 69,652,956SERVICIOS PERSONALES

74,958,658 32,361,110 32,361,110OTROS

0 0 0INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

149,484,698 2,912,731,020 2,912,731,020SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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